
Bezirksverband Chemnitz 2019/20

2. Bezirksliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Großrückerswalde 49 14 10 3 1 136:77 +59 23:5
2 TTSV Handwerk Tannenberg 14 9 1 4 131:81 +50 19:9
3 SV Grün-Weiß Niederwiesa 14 7 5 2 125:91 +34 19:9
4 SG Aufbau Chemnitz II 14 8 2 4 128:85 +43 18:10
5 TTV 1948 Hohndorf 15 5 3 7 103:128 -25 13:17
6 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 14 6 0 8 102:111 -9 12:16
7 Post SV Chemnitz 14 5 1 8 101:112 -11 11:17
8 BSC Rapid Chemnitz 14 4 3 7 99:115 -16 11:17
9 TTV Blau-Gelb Marienberg 15 5 0 10 79:149 -70 10:20

10 TTV Stollberg 14 2 2 10 79:134 -55 6:22
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00

14:00
BSC Rapid Chemnitz
SV Großrückerswalde 49

Post SV Chemnitz
TTV Blau-Gelb Marienberg

10:5
13:2

Sa. 14.09.2019 14:00
14:00
15:00

SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTV 1948 Hohndorf
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

SG Aufbau Chemnitz II
SV Großrückerswalde 49
BSC Rapid Chemnitz

11:4
4:11
11:4

Sa. 21.09.2019 14:00
15:00

TTV Stollberg
SG Aufbau Chemnitz II

TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
TTV 1948 Hohndorf

5:10
14:1

Sa. 28.09.2019 14:00
14:00

TTV Stollberg
Post SV Chemnitz

TTV 1948 Hohndorf
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

8:8
11:4

Sa. 05.10.2019 13:30
14:00
14:00
15:00
18:00

TTSV Handwerk Tannenberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTV 1948 Hohndorf
SG Aufbau Chemnitz II
TTV Blau-Gelb Marienberg

SV Großrückerswalde 49
TTV Stollberg
BSC Rapid Chemnitz
Post SV Chemnitz
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

10:5
8:8
9:6
12:3
9:6

Sa. 12.10.2019 14:00
14:00
14:00
14:00
18:30

BSC Rapid Chemnitz
TTV Stollberg
SV Großrückerswalde 49
TTV 1948 Hohndorf
SV Grün-Weiß Niederwiesa

SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTSV Handwerk Tannenberg
SG Aufbau Chemnitz II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
TTSV Handwerk Tannenberg

8:8
3:12
9:6
9:7
9:6

Sa. 26.10.2019 14:00
14:00
14:00
17:30

SV Grün-Weiß Niederwiesa
SV Großrückerswalde 49
SG Aufbau Chemnitz II
TTSV Handwerk Tannenberg

TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
Post SV Chemnitz
TTV Stollberg
BSC Rapid Chemnitz

11:4
11:4
12:3
10:5

Sa. 02.11.2019 13:00
14:00
17:00
18:30

BSC Rapid Chemnitz
Post SV Chemnitz
TTV Blau-Gelb Marienberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa

TTV Blau-Gelb Marienberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTV Stollberg
SV Großrückerswalde 49

10:5
7:9
9:7
8:8

Sa. 09.11.2019 14:00
14:00
14:00
15:00
15:30

BSC Rapid Chemnitz
TTV Stollberg
Post SV Chemnitz
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
SV Grün-Weiß Niederwiesa

SG Aufbau Chemnitz II
SV Großrückerswalde 49
TTV 1948 Hohndorf
TTSV Handwerk Tannenberg
TTV Blau-Gelb Marienberg

2:13
3:12
11:4
9:6
12:3
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Bezirksverband Chemnitz 2019/20

2. Bezirksliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2019 14:00

14:00
18:00

Post SV Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz II
Post SV Chemnitz

TTV Blau-Gelb Marienberg
TTSV Handwerk Tannenberg
TTSV Handwerk Tannenberg

12:3
6:9
5:10

Sa. 30.11.2019 13:30
14:00
14:00
14:00

TTSV Handwerk Tannenberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTV Stollberg
SV Großrückerswalde 49

TTV Blau-Gelb Marienberg
TTV 1948 Hohndorf
Post SV Chemnitz
BSC Rapid Chemnitz

13:2
12:3
5:10
10:5

So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4
Sa. 07.12.2019 13:00

14:00
15:00
18:00

TTV 1948 Hohndorf
BSC Rapid Chemnitz
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
TTV Blau-Gelb Marienberg

TTSV Handwerk Tannenberg
TTV Stollberg
SV Großrückerswalde 49
SG Aufbau Chemnitz II

8:8
10:5
6:9
5:10

Sa. 11.01.2020 13:30
14:00
14:00
14:00
15:00

TTSV Handwerk Tannenberg
SG Aufbau Chemnitz II
SV Großrückerswalde 49
TTV Stollberg
BSC Rapid Chemnitz

Post SV Chemnitz
SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTV 1948 Hohndorf
TTV Blau-Gelb Marienberg
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

12:3
6:9
11:4
5:10
5:10

Sa. 25.01.2020 13:30
14:00
14:00
15:00
18:00

TTSV Handwerk Tannenberg
Post SV Chemnitz
TTV 1948 Hohndorf
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
TTV Blau-Gelb Marienberg

SV Grün-Weiß Niederwiesa
BSC Rapid Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz II
TTV Stollberg
SV Großrückerswalde 49

9:6
8:8
8:8
4:11
3:12

Sa. 08.02.2020 14:00
14:00
17:00
18:00

TTV 1948 Hohndorf
SV Großrückerswalde 49
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
TTV Blau-Gelb Marienberg

TTV Stollberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa
Post SV Chemnitz
BSC Rapid Chemnitz

10:5
8:8
9:7
9:7

Sa. 15.02.2020 17:30 TTSV Handwerk Tannenberg SG Aufbau Chemnitz II 7:9
Sa. 22.02.2020 14:00

14:00
14:00
14:30
15:00

TTV Stollberg
BSC Rapid Chemnitz
SV Großrückerswalde 49
Post SV Chemnitz
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTV 1948 Hohndorf
TTSV Handwerk Tannenberg
SG Aufbau Chemnitz II
TTV Blau-Gelb Marienberg

9:6
11:4
9:6
6:9
11:4

Sa. 29.02.2020 15:00 TTV 1948 Hohndorf TTV Blau-Gelb Marienberg 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2020 14:00

14:00
15:00
16:00
18:00

SV Grün-Weiß Niederwiesa
SG Aufbau Chemnitz II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal V
TTSV Handwerk Tannenberg
TTV Blau-Gelb Marienberg

BSC Rapid Chemnitz
SV Großrückerswalde 49
TTV 1948 Hohndorf
TTV Stollberg
Post SV Chemnitz

8:8
8:8
7:9
13:2
6:9
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