Bezirksverband Chemnitz 2019/20

2. Bezirksliga Herren Ost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Großrückerswalde 49	14	10	3	1	136:77	+59	23:5
2	TTSV Handwerk Tannenberg	14	9	1	4	131:81	+50	19:9
3	SV Grün-Weiß Niederwiesa	14	7	5	2	125:91	+34	19:9
4	SG Aufbau Chemnitz II	14	8	2	4	128:85	+43	18:10
5	TTV 1948 Hohndorf	15	5	3	7	103:128	-25	13:17
6	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	14	6	0	8	102:111	-9	12:16
7	Post SV Chemnitz	14	5	1	8	101:112	-11	11:17
8	BSC Rapid Chemnitz	14	4	3	7	99:115	-16	11:17
9	TTV Blau-Gelb Marienberg	15	5	0	10	79:149	-70	10:20
10	TTV Stollberg	14	2	2	10	79:134	-55	6:22

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 07.09.2019 14:00	BSC Rapid Chemnitz	Post SV Chemnitz	10:5	
14:00	SV Großrückerswalde 49	TTV Blau-Gelb Marienberg	13:2	
Sa. 14.09.2019 14:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa	SG Aufbau Chemnitz II	11:4	
14:00	TTV 1948 Hohndorf	SV Großrückerswalde 49	4:11	
15:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	BSC Rapid Chemnitz	11:4	
Sa. 21.09.2019 14:00	TTV Stollberg	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	5:10	
15:00	SG Aufbau Chemnitz II	TTV 1948 Hohndorf	14:1	
Sa. 28.09.2019 14:00	TTV Stollberg	TTV 1948 Hohndorf	8:8	
14:00	Post SV Chemnitz	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	11:4	
Sa. 05.10.2019 13:30	TTSV Handwerk Tannenberg	SV Großrückerswalde 49	10:5	
14:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa	TTV Stollberg	8:8	
14:00	TTV 1948 Hohndorf	BSC Rapid Chemnitz	9:6	
15:00	SG Aufbau Chemnitz II	Post SV Chemnitz	12:3	
18:00	TTV Blau-Gelb Marienberg	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	9:6	
Sa. 12.10.2019 14:00	BSC Rapid Chemnitz	SV Grün-Weiß Niederwiesa	8:8	
14:00	TTV Stollberg	TTSV Handwerk Tannenberg	3:12	
14:00	SV Großrückerswalde 49	SG Aufbau Chemnitz II	9:6	
14:00	TTV 1948 Hohndorf	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	9:7	
18:30	SV Grün-Weiß Niederwiesa	TTSV Handwerk Tannenberg	9:6	
Sa. 26.10.2019 14:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	11:4	
14:00	SV Großrückerswalde 49	Post SV Chemnitz	11:4	
14:00	SG Aufbau Chemnitz II	TTV Stollberg	12:3	
17:30	TTSV Handwerk Tannenberg	BSC Rapid Chemnitz	10:5	
Sa. 02.11.2019 13:00	BSC Rapid Chemnitz	TTV Blau-Gelb Marienberg	10:5	
14:00	Post SV Chemnitz	SV Grün-Weiß Niederwiesa	7:9	
17:00	TTV Blau-Gelb Marienberg	TTV Stollberg	9:7	
18:30	SV Grün-Weiß Niederwiesa	SV Großrückerswalde 49	8:8	
Sa. 09.11.2019 14:00	BSC Rapid Chemnitz	SG Aufbau Chemnitz II	2:13	
14:00	TTV Stollberg	SV Großrückerswalde 49	3:12	
14:00	Post SV Chemnitz	TTV 1948 Hohndorf	11:4	
15:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	TTSV Handwerk Tannenberg	9:6	
15:30	SV Grün-Weiß Niederwiesa	TTV Blau-Gelb Marienberg	12:3	

Bezirksverband Chemnitz 2019/20

2. Bezirksliga Herren Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Sa. 16.11.2019 14:00 Post SV Chemnitz TTV Blau-Gelb Marienberg 12:3 Sa. 07.03.2020 14:00 14:00 SG Aufbau Chemnitz II TTSV Handwerk Tannenberg 6:9 14:00 18:00 Post SV Chemnitz TTSV Handwerk Tannenberg 5:10 15:00 Sa. 30.11.2019 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg TTV Blau-Gelb Marienberg 13:2 16:00 14:00 SV Grün-Weiß Niederwiesa TTV 1948 Hohndorf 12:3 18:00 14:00 TTV Stollberg Post SV Chemnitz 5:10 14:00 SV Großrückerswalde 49 BSC Rapid Chemnitz 10:5 So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 <tr< th=""><th>Datum, Uhrzeit (Lokal)</th><th>Heimmannschaft</th><th>Gastmannschaft</th><th>Spiele</th><th>Datum, Uhrzeit (Lokal)</th></tr<>	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)
18:00 Post SV Chemnitz TTSV Handwerk Tannenberg 5:10 15:00 Sa. 30.11.2019 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg TTV Blau-Gelb Marienberg 13:2 16:00 14:00 SV Grün-Weiß Niederwiesa TTV 1948 Hohndorf 12:3 18:00 14:00 TTV Stollberg Post SV Chemnitz 5:10 14:00 SV Großrückerswalde 49 BSC Rapid Chemnitz 10:5 So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	Sa. 16.11.2019 14:00	Post SV Chemnitz	TTV Blau-Gelb Marienberg	12:3	Sa. 07.03.2020 14:00
Sa. 30.11.2019 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg TTV Blau-Gelb Marienberg 13:2 16:00 14:00 SV Grün-Weiß Niederwiesa TTV 1948 Hohndorf 12:3 18:00 14:00 TTV Stollberg Post SV Chemnitz 5:10 14:00 SV Großrückerswalde 49 BSC Rapid Chemnitz 10:5 So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	14:00	SG Aufbau Chemnitz II	TTSV Handwerk Tannenberg	6:9	14:00
14:00 SV Grün-Weiß Niederwiesa TTV 1948 Hohndorf 12:3 18:00 14:00 TTV Stollberg Post SV Chemnitz 5:10 14:00 SV Großrückerswalde 49 BSC Rapid Chemnitz 10:5 So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	18:00	Post SV Chemnitz	TTSV Handwerk Tannenberg	5:10	15:00
14:00 TTV Stollberg Post SV Chemnitz 5:10 14:00 SV Großrückerswalde 49 BSC Rapid Chemnitz 10:5 So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	Sa. 30.11.2019 13:30	TTSV Handwerk Tannenberg	TTV Blau-Gelb Marienberg	13:2	16:00
14:00 SV Großrückerswalde 49 BSC Rapid Chemnitz 10:5 So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	14:00	SV Grün-Weiß Niederwiesa	TTV 1948 Hohndorf	12:3	18:00
So. 01.12.2019 10:00 SG Aufbau Chemnitz II TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 11:4 Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 8:8 14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	14:00	TTV Stollberg	Post SV Chemnitz	5:10	
Sa. 07.12.2019 13:00 TTV 1948 Hohndorf TTSV Handwerk Tannenberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	14:00	SV Großrückerswalde 49	BSC Rapid Chemnitz	10:5	
14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV Stollberg 10:5 15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	So. 01.12.2019 10:00	SG Aufbau Chemnitz II	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	11:4	=
15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V SV Großrückerswalde 49 6:9 18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	Sa. 07.12.2019 13:00	TTV 1948 Hohndorf	TTSV Handwerk Tannenberg	8:8	=
18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SG Aufbau Chemnitz II 5:10 Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	14:00	BSC Rapid Chemnitz	TTV Stollberg	10:5	
Sa. 11.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg Post SV Chemnitz 12:3 14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	15:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	SV Großrückerswalde 49	6:9	
14:00 SG Aufbau Chemnitz II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9 14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	18:00	TTV Blau-Gelb Marienberg	SG Aufbau Chemnitz II	5:10	
14:00 SV Großrückerswalde 49 TTV 1948 Hohndorf 11:4	Sa. 11.01.2020 13:30	TTSV Handwerk Tannenberg	Post SV Chemnitz	12:3	-
	14:00	SG Aufbau Chemnitz II	SV Grün-Weiß Niederwiesa	6:9	
14:00 TTV Stollberg TTV Blau-Gelb Marienberg 5:10	14:00	SV Großrückerswalde 49	TTV 1948 Hohndorf	11:4	
	14:00	TTV Stollberg	TTV Blau-Gelb Marienberg	5:10	
15:00 BSC Rapid Chemnitz TTC SR Hohenstein-Ernstthal V 5:10	15:00	BSC Rapid Chemnitz	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	5:10	
Sa. 25.01.2020 13:30 TTSV Handwerk Tannenberg SV Grün-Weiß Niederwiesa 9:6	Sa. 25.01.2020 13:30	TTSV Handwerk Tannenberg	SV Grün-Weiß Niederwiesa	9:6	-
14:00 Post SV Chemnitz BSC Rapid Chemnitz 8:8	14:00	Post SV Chemnitz	BSC Rapid Chemnitz	8:8	
14:00 TTV 1948 Hohndorf SG Aufbau Chemnitz II 8:8	14:00	TTV 1948 Hohndorf	SG Aufbau Chemnitz II	8:8	
15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V TTV Stollberg 4:11	15:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	TTV Stollberg	4:11	
18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg SV Großrückerswalde 49 3:12	18:00	TTV Blau-Gelb Marienberg	SV Großrückerswalde 49	3:12	
Sa. 08.02.2020 14:00 TTV 1948 Hohndorf TTV Stollberg 10:5	Sa. 08.02.2020 14:00	TTV 1948 Hohndorf	TTV Stollberg	10:5	=
14:00 SV Großrückerswalde 49 SV Grün-Weiß Niederwiesa 8:8	14:00	SV Großrückerswalde 49	SV Grün-Weiß Niederwiesa	8:8	
17:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V Post SV Chemnitz 9:7	17:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	Post SV Chemnitz	9:7	
18:00 TTV Blau-Gelb Marienberg BSC Rapid Chemnitz 9:7	18:00	TTV Blau-Gelb Marienberg	BSC Rapid Chemnitz	9:7	
Sa. 15.02.2020 17:30 TTSV Handwerk Tannenberg SG Aufbau Chemnitz II 7:9	Sa. 15.02.2020 17:30	TTSV Handwerk Tannenberg	SG Aufbau Chemnitz II	7:9	-
Sa. 22.02.2020 14:00 TTV Stollberg SV Grün-Weiß Niederwiesa 9:6	Sa. 22.02.2020 14:00	TTV Stollberg	SV Grün-Weiß Niederwiesa	9:6	-
14:00 BSC Rapid Chemnitz TTV 1948 Hohndorf 11:4	14:00	BSC Rapid Chemnitz	TTV 1948 Hohndorf	11:4	
14:00 SV Großrückerswalde 49 TTSV Handwerk Tannenberg 9:6	14:00	SV Großrückerswalde 49	TTSV Handwerk Tannenberg	9:6	
14:30 Post SV Chemnitz SG Aufbau Chemnitz II 6:9	14:30	Post SV Chemnitz	SG Aufbau Chemnitz II	6:9	
15:00 TTC SR Hohenstein-Ernstthal V TTV Blau-Gelb Marienberg 11:4	15:00	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V	TTV Blau-Gelb Marienberg	11:4	
Sa. 29.02.2020 15:00 TTV 1948 Hohndorf TTV Blau-Gelb Marienberg 7:9	Sa. 29.02.2020 15:00	TTV 1948 Hohndorf	TTV Blau-Gelb Marienberg	7:9	_

Heimmannschaft

SV Grün-Weiß Niederwiesa

TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

TTSV Handwerk Tannenberg

TTV Blau-Gelb Marienberg

SG Aufbau Chemnitz II

Gastmannschaft

BSC Rapid Chemnitz

TTV 1948 Hohndorf

Post SV Chemnitz

TTV Stollberg

SV Großrückerswalde 49

Spiele 8:8

8:8

7:9

13:2

6:9